FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2019-01-01 - 2019-09-30

Tredje kvartalet 2019-07-01 - 2019-09-30

o Koncernens rorelseintékter uppgick till TEUR
194 481 (181 840), en 6kning med 7,0%.

e Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 57 280
(47 131), dar TEUR 7 219 av 6kningen é&r relaterad
till avskrivningar for tillampning av IFRS 16.

o Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
45 486 (43 808), en 6kning med 3,8%.

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
46 356 (44 173).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
35632 (35 689).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 2,68 (2,65).

Handelser efter rapportperiodens slut

Perioden 2019-01-01 - 2019-09-30

» Koncernens rorelseintékter uppgick till TEUR
466 171 (441 632), en 6kning med 5,6%.

o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 108 486
(85 137), dar TEUR 19 747 av 6kningen ar relaterad
till avskrivningar for tillampning av IFRS 16.

» Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
76 379 (75 789), en 6kning med 0,8%.

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
78 275 (76 399).

o Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
59 492 (58 374).

o Tillampningen av IFRS 16 har resulterat i en 6kning
av tillgdngar (“Nyttjande rittigheter”, med MEUR
115 448) och skulder. Denna 6kning av totala
tillgangar forklarar den lagre soliditeten 57,9%
(68,3%).

» Resultat per aktie uppgick till EUR 4,44 (4,34).

Det har inte intraffat nagot materiellt efter rapportperiodens slut.

Aterkop av egna aktier i bolaget

Per 2019-09-30 innehar foretaget 119 598 B-aktier, vilket representerar 0,89% av aktiekapitalet.

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ar skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande kl. 14 00 den 29 oktober 2019.

KONTAKTPERSON
Martin Nordin, Styrelse ordférande +41 797 99 27 58
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KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

Fortsatta utmaningar for Globetrotter

I mina kommentarer efter andra kvartalet hoppades jag, med hinvisning till effekterna frin vir indrade
logistik och I'T-uppsittning, pi forbittringar hos Globetrotter. Vi har sett f6rbittringar, men langt ifran
tillrickliga. Detta innebir att vi fortsatt har betydande brister. Vi kan hyggligt uppritthalla relationerna med
vira kunder, men till en kostnad och férlorad f6rsiljning. Organisationen arbetar hért for att f6rbittra
situationen. De huvudsakliga orsakerna till problemen 4r emellertid identifierade och vi har startat ett projekt
tor att korrigera desamma. Tyvirr tror jag inte att en firdig l6sning, pi problemet, kan vara pa plats fore kvartal
1 2020. Frin den positiva sidan kan jag beritta att de nyoppnade tyska butikerna presterar tillfredsstillande
trots de nimnda problemen. Den svenska, finska och danska detaljhandelsverksamheten presterar bra och savil
den danska som den finska verksamheten visar betydande f6rbittringar jimfort med samma kvartal foregiende

ar.

Forsiljningssegmenten Brands och Global sales visar en fortsatt god utveckling. Den asiatiska marknaden
fortsitter att stirkas och vixer med 39% under kvartalet. I Nordamerika har fem nya butiker 6ppnats i ir och
totalt visar Amerika en tillviixt pd 33% jimf6rt med tredje kvartalet forra dret. Den svenska verksamheten visar

en god forsiljningsutveckling efter forra drets omstrukturering av forsiljningskanaler.

Totalt viixte vi med 7,1% under kvartalet. Brands externa forsiljning 6kade med 4,3%, Global sales med 14,5%
och Retail med 5,1%. Virt rorelseresultat 6kar med 3,8%. Jag ir inte n6jd med varken férsiljning eller resultat,
di de fortsatt belastas av effekterna frin vara I'T- och logistikproblem. Vi har ocksi bérjat implementera véra
Fenix Outdoor 2025-planer, vilket inkluderar langsiktiga investeringar och organisatoriska forindringar,
sirskilt inom var digitala infrastruktur och organisation. Detta 6kar vir aktuella fasta kostnadsbas medan

avkastningen kommer senare.

Vad hinder under resten av dret? Forsiljningen i det fjirde kvartalet domineras av vart detaljhandelssegment
och dr dirmed direkt viderberoende. Det finns ocksa en politisk risk i marknaden frin kommande val i USA

och Brexit i Europa. Osiikerheten i hur vi kommer att kunna fi nigon form av fungerande ordning pa var I'T
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och logistik i Tyskland dr avg6rande f6r huruvida vi ska kunna prestera bra och som jag har sagt tidigare
torfinar vi fortsatt ocksa var distribution, en process som striicker 6ver flera marknader. Detta kan ge negativa
effekter pa "6versta raden”, inte bara f6r resten av ret men ocksd f6r nista dr. Jag kan lata lite negativ, men min
overgripande lingsiktiga uppfattning ir mycket positiv och jag tror starkt pa att nigra av de tuffa beslut och
alla investeringar vi gér kommer att betala sig pa ling sikt och som jag alltid siger "Det ir tufft, men om det

vore litt skulle alla klara det och inga vinster skulle kunna goras.”

Martin Nordin, Arbetande Styrelseordférande

MEUR July-Sept July-Sept  Jan-Sept Jan-Sept  Okt-Sept Jan-Dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018

Nettoomsattning 191,6 178,9 459,7 434,6 597,5 572,4
EBITDA 57,3 471 108,5 85,2 126,0 102,6
Rorelseresultat 45,5 43,8 76,4 75,8 89,0 88,4
Rorelsemarginal, % 23,7% 24,5% 16,6% 17,4% 14,9% 15,4%
Resultat fore skatt 46,4 44,2 78,3 76,4 90,4 88,5
Periodens resultat 35,7 35,7 59,5 58,4 68,5 67,4
Vinst per aktie, EUR 2,68 2,65 4,44 4,34 5,11 5,01
Soliditet, % 57,9% 68,3% 70,9%
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VERKSAMHETEN

Brands

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsilining Q3 53,9 (51,7) + 4,3% Q1-Q3 126,9 (118,0) + 7,5%
Rorelseresultat Q3 30,4 (28,9) Q1-Q3 57,6 (54,9)

I likhet med &rets tidigare perioder dr dkningen framst koncentrerad till den amerikanska marknaden.

Frilufts

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsiljning Q3 82,5 (78,5) + 5,1% Q1-Q3 205,6 (202,3) + 1,6%
Rorelseresultat Q3 4,8(8,9) Q1-Q3 1,0(8,4)

Forséljningsokningen &r driven av den nordiska marknaden. Minskningen i rorelseresultat ér relaterad till
Tyskland, ddr investeringarna 2018-2019 och hogre kostnader fortfarande inte mots av kad forséljning.

Global sales

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsilining Q3 55,2 (48,2) + 14,5% Q1-Q3 126,7 (113,0) + 12,2%
Rérelseresultat Q3 13,3 (9,7) Q1-Q3 23,4 (20,6)

Stabil och stark utveckling under dret. Distributionsbolagen utanfor den nordiska marknaden stér f6r de
frimsta bidragen till 6kningen av vinst och f6rséljning.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2019 (2018) 2019 (2018)
Rorelseresultat Q3 -3,0(-3,7) Q1-Q3 -56(-8,2)

Koncernens finansiella stallning dr fortsatt stark, trots att 0kningen av varulager har paverkar kassaflodet.
Okningen av kortfristiga fordringar drivs av kade kundfordringar, frin den 6kade forséliningen, och hogre
momsfordran i jimforelse med samma period forra dret. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 62,1
(80,7). Koncernens rantebarande skulder uppgick till MEUR 26,1 (36,3). Leaseskulder uppgick till MEUR
116,3 (0,0), tillimpning av redovisningsprincip IFRS 16 fran 1 januari 2019. Okningen av balansomslutning
har sénkt soliditeten. Koncerns egna kapital, hinforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 317,2
(276,7), vilket motsvarar en soliditet pa 57,9% (68,3%).
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllraven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins and Brunton. Samt
tillhdrande forséljning genom Brandretail (Varumiérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin f6rséljning till ett varumérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH och
Friluftsland A/S.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumarken.

De tre rorelsesegmenten stdds av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, HR,
IT och logistik.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
| juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omséttning, MEUR 53,9 51,7 82,5 78,5 55,2 48,2 0,0 0,5 191,6 178,9
EBITDA, MEUR *) 33,1 29,8 11,6 10,3 13,8 10,1 -1,2 -3,0 57,3 47,1
Rérelseresultat, MEUR 30,4 28,9 48 8,9 133 | 9,7 | 3,0 37 45,5 438
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept jan-sept jan-sept
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdttning,
MEUR 126,9 118,0 205,6 202,3 126,7 113,0 0,6 13 459,7 434,6
EBITDA, MEUR 64,9 57,5 19,4 12,6 25,3 215 -1,2 -6,5 108,5 85,1
Rérelseresultat, MEUR 57,6 54,9 1,0 8,4 23,4 20,6 -5,6 -8,2 76,4 75,8
Antal butiker 34 29 80 71 27 16 141 116
Varav franchise 3 3 4 7 3
Sum anldggningstillgangar’ 44,2 24,2 132,8 36,1 12,4 12,2 50,2 42,7 239,6 115,2
Investeringar 35 23 79 3.2 0,9 1,4 75 17,0 19,8 23,9

) Anlaggningstillgangar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.

Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som rorelseresultat exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella
tillgdngar.

Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omséttning jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 9,0 83 2,0% 1,9%
Sverige 8,9 10,5 42,1 38,9 11,1% 11,4%
Ovriga Norden 0,9 34 34,1 29,0 27,2 314 13,5% 14,7%
Tyskland 47,7 50,8 128,9 134,4 0,6 13 38,5% 42,9%
Benelux 12,3 12,0 0,1 6,5 59 4,1% 4,1%
Ovriga Europa 13,2 10,0 0,4 33,5 30,9 10,2% 9,4%
Amerika 41,9 29,5 32,0 23,3 16,1% 12,1%
Ovriga Marknader 2,0 1,8 18,5 13,2 4,5% 3,5%
Totalt 126,9 118,0 205,6 202,3 126,7 113,0 0,6 13 100% 100%

Fenix Outdoors anvéndning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor lamnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pa framsidan av delarsrapporten.
Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som rorelseresultat
exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgdngar. Eftersom EBITDA paverkas av
tilldmpningen av IFRS16 har koncernen valt att inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Omsdtning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

*)

3 manader 9 manader 12 manader

RESULTATRAKNING July-sept july-sept Jan - sept jan - sept okt -sept jan-dec
KONCERNEN MEUR 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomséattning 191,6 178,9 459,7 434,6 597,5 572,4
Ovriga rorelseintikter 2,9 2,9 6,5 7,0 9,9 10,4
Summa rérelseintékter 194,5 181,8 466,2 4416 607,4 5828
Handelsvaror -79,7 -75,2 -191,8 -187,9 -2454  -2415
Ovriga externa kostnader -29,5 -33,3 -83,6 -91,9 -123,0 -131,8
Personalkostnader -27,8 -25,4 -82,3 -77,2 -113,4  -108,3
Av- och nedskrivningar -11,8 -3,3 -32,1 -9,3 -37,0 -14,2
Resultat fran andelar i intresseféretag 0,2 -0,2 1,1 15 1,7 2,1
Ovriga rorelsekostnader -0,4 -0,6 -1,1 -1,0 -1,3 -0,7
Summa rérelsens kostnader -149,0 -138,0 -389,8 -365,8 -518,4 -4944
Rérelseresultat 455 43,8 76,4 75,8 89,0 88,4
Finansiella intakter 1,7 0,9 4,0 2,0 4,4 2,4
Finansiella kostnader -0,8 -0,5 -2,1 -14 -3,0 -2,3
Resultat fére skatt 46,4 44,2 78,3 76,4 90,4 88,5
Skatter -10,7 -8,5 -18,8 -18,0 -219 =211
Arets resultat 35,7 35,7 59,5 58,4 68,5 67,4
Arets resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 35,7 35,7 59,5 58,4 68,5 67,4
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - - - -
Resultat per aktie, EUR 2,68 2,65 4,44 4,34 511 5,01
Vgt genomsnitt utestdende b aktier tusentals 10 947 11 060 10 990 11 060 11006 11 060
Vgt genomsnitt utestdende a aktier tusentals 24 000 24000 24 000 24 000 24000 24 000

Resultat per aktie beraknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, da a-aktierna bara berattigar till en tiondel av

utdelning jamfort b-aktierna. Det finns inga utestaende options- eller konverteringsprogram och ddrmed inga utspadningseffekter.

*) 3 respektive 12 méanaders historiska data som inte ingdr i revisorernas versiktliga granskning av deldrsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

*)

*)

3 manader 9 manader 12 manader
july-sept july-sept jan - sept jan - sept okt -sept jan-dec

TOTALRESULTAT MEUR 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Arets resultat 35,7 35,7 59,5 58,4 68,5 67,4
Som kommer att &terforas éver resultatrakning

Periodens férandring av omrakningsreserv -0,1 0,8 -2,0 -2,4 -2,0 -2,4

Periodens forandring av sakringsreserv -0,1 -0,1 0,1 -0,1 0,1

Skatt 0,1
Summa dvriga totalresultat for perioden -0.1 038 -2,1 -2,3 -2.1 -2,3
Summa totalresultat fér perioden 35,6 36,5 57.3 56,0 66,4 651
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 35,6 36,5 57,3 56,0 66,4 65,1

Innehav utan bestdmmande inflytande - -

*) 3 respektive 12 manaders historiska data som inte ingdr i revisorernas dversiktliga granskning av deldrsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 30 sept 30 sept 31 Dec
STALLNING MEUR 2019 2018 2018
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar 39,7 35,4 36,9
Materiella anlaggningstillgangar 66,7 61,7 63,3
Tillgdngar med nyttjanderatt 1154 - -
Finansiella anlaggningstillgangar 17,8 18,1 19,0
Summa anléggningstillgangar 2396 1152 119.2
Omsdattningstillgdngar
Varulager 156,5 130,6 133,3
Kundfordringar och andra fordringar 81,2 73,5 42,9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8,6 50 54
Likvida medel 62,1 80,7 101,9
Summa omsdattningstillgangar 308,4 2898 2835
Summa tillgangar 548,0 405,0 402,7
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets agare 317,2 276,7 285,6
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 0,1 -
Summa eget kapital 317.3 2168 285,6
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga icke rantebarande skulder 15,4 11,6 13,9
Leasingskulder 91,0 - -
Langfristiga rantebarande skulder 12,0 1,6 12,0
Summa langfristiga skulder 118, 13,2 25,9
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rdntebdrande skulder 53,5 57,6 49,7
Leasingskulder 25,3 - -
Kortfristiga rdnteb&rande skulder 14,1 34,7 12,9
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 19,4 22,7 28,6
Summa kortfristiga skulder 1123 1150 512
548,0 405,0 402,7

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt Kassaflodes  Valutaom Innehav utan
tillskjutet  sakrings- raknings-  Egna  Balanserade bestéammande
Foréndring av eget kapital MEUR Aktiekapital kapital reserv reserv aktier  vinstmedel Summa inflytande Summa
Ingaende balans 1 jan 2018 12,4 39,8 -0,9 -2,1 -0,4 181,7 2304 00 2304
Periodens resultat 58,3 58,3 58,4
Ovrigt totalresultat 0,1 -2,4 -2,3 -2,3
Summa totalresultat for perioden - - 0,1 -2,4 - 58,2 56,1 - 56,0
Utdelning -12,8 -12,8 -12,8
Overforing av kassaflodessakringsreserv till varulager 2,6 2,6 2,6
Utgéende balans 30 september 2018 12,4 39,8 1,8 -4,5 -0,4 227,1 276,3 0,1 276,4
Ingaende balans 1 jan 2019 12,4 39,8 1,6 -4,4 -0,4 236,7  285,6 01 2857
Periodens resultat 59,5 59,5 59,5
Ovrigt totalresultat -0,1 -2,0 2,1 2,1
Summa totalresultat for perioden - - -0,1 -2,0 - 59,5 57,4 - 57,4
Forvérv av dotterbolag 0,5 0,5
Transaktion med innehavare utan bestimmande inflytande -0,5 -0,5 -0,5 -1,0
Forvérv av egna aktier *) -9,8 -9,8 -9,8
Utdelningar -15,2 -15,2 -15,2
Overforing av kassaflodessakringsreserv till varulager -0,5 -0,5 -0,5
Utgéende balans 30 september 2019 12,4 39,8 1,1 -6,4  -10,2 280,5 317,1 0,1 317,3

") Fenix Outdoor International AG tillkdnnagav genom pressmeddelanden den 7 och 14 februari 2019 att foretaget vid ett eller flera tillfallen, om méjligt, ska

aterkopa upp till 700 000 egna B-aktier under det aktuella kalenderdret. Per 2018-12-31 4gde foretaget 6 700 egna B-aktier. Per 2019-09-30 4gde bolaget 119 598
egna B-aktier.
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FINANSIELLA RAPPORTER

11

9 manader Helar
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-sept  jan-sept  jan - dec
MEUR 2019 2018 2018
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 59,5 58,4 67,4
Skatt 18,8 18,0 211
Finansnetto i resultatrakningen -19 -0,6 -0,1
Avskrivningar for tillampning av IFRS 16 19,7
Av- och nedskrivningar 12,4 9,3 14,2
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet -2,7 -0,7 -4,0
Erhéllen ranta 0,1 0,4 0,8
Erlagd rénta -2,2 -1,4 -1,7
Betald skatt -16,1 -18,3 -23,0

87,6 65,1 74,7
Forandring av varulager -21,8 50 2,4
Forandring av rérelsefordringar -37,8 -28,1 -2,2
Forandring av rérelseskulder -12,8 -1,5 4,2
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 15,2 40,5 79.1
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgéngar -7,7 -7,1 -10,1
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -12,1 -16,8 -22,0
Forsiljning av materiella anlaggningstillgdngar 11
Forséljning av intresseforetag 0,6
Utdelning fran intresseféretag 1,6 2,3 2,3
Forvérv av dotterforetag 0,5 -15 -1,5
Losen av lan -0,9 -0,9
Forandringar i finansiella tillgangar 0,1
Kassafléde frén investeringsverksamheten -16,6 ~239 -316
Finansieringsverksamheten
Upplaning 0,8 1,5 54
Aterbetalda 1an -0,1 -18,1 -33,0
Amortering laneskuld for finansiella leasingavtal -18,9
Forvérv av egna aktier -9,8
Utbetald utdelning -15,2 -12,8 -12,8
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -43,2 -29,4 -40,3
Forandring av likvida medel -44.6 -12,8 7,2
Likvida medel vid periodens borjan 101,9 93,7 93,7
Kursdifferens i likvida medel 4,8 -0,2 1,0
Likvida medel vid periodens slut 62,1 80,7 101,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper
Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna dr i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for rikenskapsiret som
slutade den 31 december 2018 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade
standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2019.

IFRS 16 Leasing tillimpas for rikenskapsir som borjar 1 januari 2019, eller direfter, och koncernen har
tillimpat den nya standarden frin och med 1 januari 2019. Vid &verging tillimpade foretaget det praktiska
undantaget i enlighet med IFRS 16 att inte gora en ny beddmning om ett kontrakt ir ett leasingkontrakt, eller
innehiller delar som utgér leasing. Dirtér har koncernen tillimpat standarden pé kontrakt som tidigare
identifierats som leasar, eller som innehiller ett leasingavtal enligt IAS 17 och IFRIC 4. Bolaget har infért
standarden genom att anvinda den ackumulerade metoden, dir den kumulativa effekten justeras till 6ppnings
balansen vid f6rsta tillimpningsdatum och ingen omriknad information presenteras f6r nigon period fore 31
december 2018. Vid férsta tillimpning redovisade koncernen leasingskuld f6r leasing som tidigare
klassificerats som operationell leasing. Den marginella linerintan som ska tillimpas pé leaseskulder som
redovisas i balansrikningen vid 6vergingsdatumet beriknades till 1,55% - 4,55% beroende pd marknad for
leasing. Nyttjanderittstillgangar redovisades baserat pa beloppet som motsvarar den relaterade leasingskulden.

Koncernen tillimpade f6ljande praktiska undantag vid tillimpning av IFRS 16 vid forsta tillimpningsdatum.
Som undantag f6r beddmning av nedskrivning av nyttjande rittigheter tillimpas forlustkontraktsberiknings
metoden och initiala direkta kostnader exkluderas for berikning av nyttjande ritten.

Koncernen tillimpar undantaget kortfristiga leasingavtal, vilka leasingavtal som har en total leasingperiod pa
12 ménader eller mindre frin och med startdagen. Det giller dven undantaget fér redovisning av kontrakt som
ar av lagt virde, under TEUR 5. Leasingavgifter pd kortfristiga leasingavtal och leasing av tillgingar med ligt
virde redovisas som kostnader under leasingperioden.

Nyttjanderitts tillgangar for leasingavtal avskrivs linjir 6ver den kortare av tillgingens livslingd och
leasingperioden.

FENIX
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Oversikt ver tillgangar, skulder och resultat eftekter per 2019-09-30 relaterat till IFRS 16.

2019-09-30, MEUR Global

Brands Frilufts Common Total
sales
Nyttjanderatter
Byggnader och
inventarier 18,4 94,8 1,9 0,3 1154
Forskottsbetalningar 0,1 0,6 0,8
Totala tillgangar 18,6 95,5 1,9 0,3 116,3
Leasing skulder
Rantebarande skulder -18,6 -95,5 -1,9 -0,3 -116,3
Totala skulder -18,6 -95,5 -1,9 -0,3 -116,3
Brands Frilufts Global Common Total
sales
Nyttjanderatter
Avskrivningar -4,3 -14,1 -1,0 -0,3 -19,7
Réantekostnader -0,6 -0,9 -1,5

Oppningsbalans vid férsta tillimpningsdag, IFRS 16.

2019-01-01, MEUR Brands  Frilufts S;?ek;al Common Total
Nyttjanderétter

Byggnader och inventarier 20,6 87,0 2,2 0,6 1104
Tillgadngar 20,6 87,0 2,2 0,6 1104
Skulder

Réntebarande skulder -20,6 -87,0 -2,2 -0,6 -110,4
Totala skulder -20,6 -87,0 -2,2 -0,6 -110,4

Not 2 Risker

For beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven arsredovisning 2018, sid 26.

Not 3 Sdkringsredovisning

2019-09-30 2018-12-31 2018-09-30

Marknadsvérde 966 1617 1853

FX Terminer

Kopta TUSD 23 500 43 500 27 500

Sélda TEUR 20 450 36 066 21910

Kurs 1,149 1,206 1,255

Kopta TUSD 2000 2000 1500

Sélda TNOK 17 066 16 640 12 311

Kurs 8,533 8,320 8,207

Rénte swap

Betalning lang l6ptid ff 2020-03-19, TUSD 11 000 11 000 15 000

Erhéllen kort I6ptid, TUSD 11 000 11 000 15 000
OUTDOOR INTERMATIONAL AG
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Not 4 Vaxelkurser

Genomsnittskurs

Jan - Sept

2019
SEK/EUR 10,5881
CHF/EUR 1,1159
USD/EUR 1,1214
SEK/CHF 9,4884

Jan - Sept
2018

10,2831
1,1572
1,1919
8,8863

Jan - Dec
2018

10,2937
1,1512
1,1778
8,9418

Balansdagens kurs

2019-09- 2018- 2018-

30 09-30 12-31
10,6958 10,3090 10,2548
1,0847 11,1316 11,1269
1,0889 11,1576 11,1450
9,8606 19,1101 95,1000
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Not 5 Segmentsrapportering — férsaljning och resultat

Koncernen ir organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International
AG rapporterar omsittning och rérelseresultat f6r rorelsesegmenten Brands, Global sales och rérelseresultat
tor rorelsesegmenten Brands, Global Sales, Frilutts and Common. Den interna uppféljningen av verksamheten
sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas f6rsiljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept juli-sept
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsattning,
MEUR 53,9 51,7 82,5 78,5 55,2 48,2 0,0 0,5 191,6 178,9
EBITDA, MEUR *) 331 29,8 11,6 10,3 13,8 10,1 -1,2 -3,0 57,3 47,1
Rérelseresultat, MEUR 30,4 28,9 48 8,9 13,3 9,7 -3,0 =37 455 43,8
’
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept jan-sept jan-sept
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdttning,
MEUR 126,9 118,0 205,6 202,3 126,7 113,0 0,6 1,3 459,7 434,6
EBITDA, MEUR 64,9 57,5 19,4 12,6 25,3 21,5 -1,2 -6,5 108,5 85,1
Rérelseresultat, MEUR 57,6 54,9 1,0 8,4 23,4 20,6 -5,6 -8,2 76,4 75,8
Antal butiker 34 29 80 71 27 16 0 0 141 116
Varav franchise 0 0 8 8 4 0 0 0 7 3
Sum anléggningstillgangar’ 44,2 24,2 132,8 36,1 12,4 12,2 50,2 42,7 239,6 115,2
Investeringar 35 2,3 79 3,2 0,9 14 75 17,0 19,8 23,9
) Anlaggningstillgangar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.
Brands Frilufts Global sales Koncerngemensamt Total
Koncern extern omséttning jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept jan-sept
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 9.0 83 9,0 8,3
Sverige 8,9 10,5 42,1 38,9 51,0 49,4
C")vrigu Norden 0,9 34 34,1 29,0 27,2 31,4 62,2 63,8
Tyskland 47,7 50,8 128,9 134,4 0,6 1,3 177,2 186,5
Benelux 123 12,0 01 6,5 5,9 18,9 17,9
C")vriga Europa 13,2 10,0 0,4 33,5 30,9 47,1 40,9
Amerika 41,9 29,5 32,0 233 73,9 52,8
Ovriga Marknader 2,0 1,8 18,5 13,2 20,5 15,0
Totalt 126,9 118,0 205,6 202,3 126,7 113,0 0,6 1,3 459,7 434,6
OUTDOOR INTERNATIONAL AG
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Not 6 Forvarv av Taiwanesisk distributor

Under 2019 har Fenix Outdoor International AG f6rvirvat sin taiwanesiska distributor. Fenix Outdoor
International AG erholl ett 70% 4dgande genom forvirv av nyemitterade aktier frin det taiwanesiska bolaget.
Investeringen var 1 000 TEUR och foérvirvet resulterade i en goodwillposition om 40 TEUR. D4 betalning
overfordes till det nya dotterbolaget representerar detta en transaktion utan kassaflddeseffekt, ur koncernens
perspektiv. Forvirvet har en mycket begrinsad finansiell eftekt pd koncernen.

Not 7 Utestaende optioner fran forvarv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir 16senpris baseras pa en vinst multipel for att f6rvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av
inlésenkostnaden redovisas som lingfristig skuld om 0,5 MEUR och kommer att virderas vid varje kvartals
stingning.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en lingsiktig skuld om 0,7 MEUR och innehav
utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas vid varje kvartalsstingning, ingen justering
var nodvindig den 30 september 2019. Framtida forindringar i siljoptionsskulden redovisas i eget kapital.

Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser efter rapportperiodens slut har intriffat.

Not 9 Transaktioner med narstaéende

Inga visentliga férindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstiende parter jimfért med 2018.

Zug den 29 oktober 2019
VD intygar hirmed att delirsrapporten ger en rittvisande oversikt av koncernens verksamhet, stillning och
resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som ingir i

koncernen stir infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT

Fenix Outdoor International AG, org.nr CHE-206.390.054
Till styrelsen i Fenix Outdoor International AG

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i ssmmandrag (resultatrakning
for koncernen, rapport 6ver total resultat, koncernens balansrakning, kassaflodesanalys for koncernen,
sammanstallning dver fordndring av eget kapital i koncernen och noter) fér Fenix Outdoor International AG
per 30 september 2019 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En Gversiktlig
granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor
och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga granskningsatgarder.
En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i
ovrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en
sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sakerhet
som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar uppréttad for koncernens del i enlighet med 1AS 34 och
arsredovisningslagen.

Zurich den 29 oktober 2019

Ernst & Young AG
Roger Mdiller Roman Ottiger
Licensed Audit Expert Licensed Audit Expert

Huvudansvarig revisor
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